
КАМ1ТЭТ ПА ПРАДЫ, 
ЗАНЯТАСЦ11 САЦЫЯЛЬНАЙ 

А БАРОНЕ МШ СКАТА 
ГАРАДСКОГА 

ВЬШАНАУЧАГА КАШТЭТА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, 
ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ 

ЗАЩИТЕ МИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Дзяржауная установа 
«Дом-штэрнат для састарэлых 

i швалщау «ВЫТОК»

Государственное учреждение 
«Дом-интернат для престарелых 

и инвалидов «ИСТОК»

ЗАГАД ПРИКАЗ

и
аграгарадок Жданов1чы агрогорок Ждановичи

Об утверждении тарифов на 
социальные услуги, предоставляемые 
на платных условиях

в соответствии с Решением Минского городского исполнительного 
комитета от 09 сентября 2021г. № 2693 «Об установлении предельных 
максимальных тарифов на социальные услуги»

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2022 тариф на услугу по 
содержанию граждан, проживающих в ГУ «Дом-интернат для престарелых и 
инвалидов «ИСТОК» на условиях платного содержания в отделении для 
ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны согласно Приложению 
№ 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 1 к настоящему приказу распространяются на 
договора возмездного оказания социальных услуг, заключенные с гражданами 
до 10.03.2022.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2022 тариф на услугу по 
содержанию граждан, проживающих в ГУ «Дом-интернат для престарелых и 
инвалидов «ИСТОК» на условиях повышенной комфортности согласно 
Приложению № 2 к настоящему приказу.

2.1. Приложение № 2 к настоящему приказу распространяются на 
договора возмездного оказания социальных услуг, заключенныё с гражданами 
до 10.03.2022.

3. Утвердить и ввести в действие с 10.03.2022 тариф на услугу по 
содержанию граждан, проживающих в ГУ «Дом-интернат для престарелых и 
инвалидов «ИСТОК» согласно Приложению № 3 к настоящему приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:



3.1. Приложение № 3 к настоящему приказу распространяется на 
договора возмездного оказания социальных услуг, заключаемые с гражданами 
с 10.03.2022 (включительно).

4. Считать утратившими силу: приказ № 52 от 28.02.2021 года.

(


